Resposta ao Ofício Nº 011/CPSMCAS

Cascavel/CE, 16 de fevereiro de 2023.

À Senhora,

Shérida Cardoso Sales

Pregoeira do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Assunto: Resposta ao Ofício Nº 011/CPSMCAS

Prezada,

A empresa Urbanlimp – Coleta, transporte e incineração de RSS, prestadora de

serviço em todo território do Estado do Ceará, em resposta à solicitação formulada

através do Ofício Nº 011/CPSMCAS, vem, através deste, informar que estamos

encaminhando, anexas, a Planilha com Custos dos serviços de cada item, a Planilha com

Custos com as logísticas dos serviços evidenciando a mão-de-obra empregada, bem

como os encargos aplicados no pessoal envolvido com a execução/entrega dos serviços e

um Parecer Técnico acerca dos serviços prestados ao Consórcio Público de Saúde da

Microrregião de Cascavel/CE.

Por fim, nos colocamos ao dispor de quaisquer outras informações que se fizerem

necessárias e aproveitamos o ensejo para externamos os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Amilson Sampaio Leite Marques

Sócio Diretor - Urbanlimp.

		2023-02-16T15:00:46-0300
	AMILSON SAMPAIO LEITE MARQUES:05303743314